

CDU-Stadtverband | Remsweg 17 | 71263 Weil der Stadt

An alle Mitglieder des CDU-Stadtverbandes Weil der Stadt

Der Vorsitzende

Joachim Oehler

Tel 07033 694153 Mobil 0160 90456716

E-Mail. oehler.joachim@t-online.de

Weil der Stadt, 6.11.2023

Mitgliederversammlung 21. November 2023

Sehr geehrte Mitglieder,

zu unserer Mitgliederhauptversammlung lade ich Sie hiermit für

Dienstag, 21. November 2023, 20.00 Uhr Kath. Gemeindehaus, Hermann-Schnaufer-Str. 5, Weil der Stadt

frist- und satzungsgemäß ein.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Grußworte unseres Kreisvorsitzenden Dr. Matthias Miller, MdL
- 3. Grußworte der Staatssekretärin Sabine Kurtz, MdL
- 4. Bericht aus dem Landtag mit Diskussion
- 5. Feststellung der satzungsgemäßen Einladung
- 6. Rechenschaftsberichte
 - a. des Stadtverbandsvorsitzenden
 - b. des Schatzmeisters
 - c. des Vorsitzenden der CDU-Gemeinderatsfraktion
- 7. Wahl eines Versammlungsleiters und einer Zählkommission
- 8. Neuwahl
 - a. Stadtverbandsvorsitzende/n
 - b. stv. Stadtverbandsvorsitzende/n
 - c. Schatzmeister/in
 - d. Schriftführer/in
 - e. der Beisitzer/innen
 - f. Kassenprüfer/in
- 9. Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Wahlen
- 10. Ehrungen
- 11. Verschiedenes
- 12. Schlussworte

Anträge zur Mitgliederversammlung bitte ich bis zum <u>18. November 2023</u> schriftlich oder per Mail einzureichen.

Mit freundlichen Grüßen

Ihr

Joachim Oehler

Bankverbindung: Volksbank Böblingen IBAN:DE 34 6039 0000 0040 3930 03